^  i

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация городского поселения

«Атамановское»

« / p j  2022 года №

«О запрете розничной продажи алкогольной продукции в день
проведения последнего звонка в МОУ СОШ пгт. Атамановка »

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 3 Закона Забайкальского
края от 26.12.2011 г. № 616 «Об отдельных вопросах реализации
Федерального Закона «О государственного регулирования производства и
оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей прод)чсции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории
Забайкальского края,

ПОСТАНАВЛЯЮ :

1.Запретить розничную продажу алкогольной продукции 20 и 21 мая
2022 года -дни проведения мероприятия « Последний звонок»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3 .Разместить настоящее постановление на официальном сайте

мзшиципального образования «Городское поселение Атамановское»

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава

муниципального образования

городское поселение «АтамановсфЬ> Л.С. Зимина